令和４年８月３０日

各学校長 様

第３（９）学年主任 様

関係部活動顧問 様

社会体育クラブチーム 様

佐賀学園高等学校

校長 福地 昌平

                                       （公印省略）

佐賀学園高等学校

サッカー・水泳・野球部活動体験会の開催について（ご案内）

残暑の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

８月当初にオープンスクールを開催した際には多くの参加をいただきまして、無事終了することができまし

た。これもひとえに先生方のご推奨のおかげだとあらためて感謝申し上げます。

さて、諸般の事情から標記の部活動体験会を期日未定としておりましたが、下記の要領で実施することにい

たしました。

 つきましては、大変お手数をおかけいたしますが、生徒・保護者の皆様にご紹介いただきまして、申し込み

の取りまとめをよろしくお願いいたします。（ＷＥＢ申込ではありません）

 なお、今回は案内チラシを作成しませんので、本案内を各学校で増刷りして関心のある生徒の皆さんに配布

していただけないでしょうか。ご面倒をおかけして申し訳ありませんが、どうぞよろしくお願いいたします。

記

◆ サッカー部

１ 日 時    令和 4年 10月 2日（日） 受付 8：30～  9：00～11：00

２ 会 場    佐賀学園高等学校グラウンド

３ 持参するもの 練習着、スパイク、飲料水、タオルなど

◆ 水泳部・野球部

１ 日 時    令和 4年 10月 9日（日） 受付 8：45～  9：00～11：00

２ 会 場    【水泳】 水泳ＳＡＧＡサンライズパーク ＳＡＧＡアクア  ※ 現地集合

         【野球】 佐賀学園高等学校多目的グラウンド（佐賀市高木瀬町） ※ 現地集合

３ 持参するもの ・ 水泳は練習着、飲料水、タオルなど

        ・ 野球はユニフォーム(練習着)一式、グローブ、スパイク、アップシューズ、飲料水、

          タオルなど

         ※ 野球は、参加承諾書を当日受付で提出（様式は本校ホームページに掲載しています）

◆ 申し込みについて

  ・ 各学校で別紙申込書に必要事項を記入していただき、学校ごとにＦＡＸで送付してください。

クラブチームの場合は、個人で申し込みをしてください。

・ 申込締切り 9月 27日（火）までにお願いいたします。

         佐賀学園高等学校 ＦＡＸ ０９５２－３３－１５４０

◆ その他

  ・ 発熱や咳等の体調不良の場合は、参加を控えてください。

・ 活動しているとき以外は、マスクを着用するようにしてください。

・ 本校の練習風景は、随時見学可能ですので、ご連絡ください。

※ 実技をするまではマスク着用でお願いいたします。